



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Simmelsgaard Holding ApS

c/o Kop & Kande, Strandvejen 157 st. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 28 28 70 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

Jørgen Simmelsgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Simmelsgaard Holding ApS c/o Kop & Kande Strandvejen 157 st. th. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 28 28 70 46
	Stiftet: 3. december 2004
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Jørgen Simmelsgaard
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Jyske Bank, Strandvejen 104, 2900 Hellerup
Dattervirksomheder	Simmelsgaard ApS, Gentofte Sannes mad ud af huset ApS, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 319 t.kr. mod 756 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Driftsresultat	-9.005	-7.725
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	337.997	765.064
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.782</u>	<u>-3.461</u>
Resultat før skat	315.210	753.878
Skat af årets resultat	<u>4.048</u>	<u>2.244</u>
Årets resultat	<u>319.258</u>	<u>756.122</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	337.997	765.064
Disponeret fra overført resultat	<u>-126.739</u>	<u>-8.942</u>
Disponeret i alt	<u>319.258</u>	<u>756.122</u>



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.749.988	5.479.991
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.749.988	5.479.991
Anlægsaktiver i alt	5.749.988	5.479.991
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	35.402	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	62.945	280.236
Andre tilgodehavender	71.014	101.763
Tilgodehavender i alt	169.361	381.999
Likvide beholdninger	10.121	28.568
Omsætningsaktiver i alt	179.482	410.567
Aktiver i alt	5.929.470	5.890.558



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.584.988	5.354.991
5 Overført resultat	7.859	26.598
Egenkapital i alt	5.717.847	5.506.589
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	196.324	218.977
Selskabsskat	0	159.992
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.299	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	211.623	383.969
Gældsforpligtelser i alt	211.623	383.969
Passiver i alt	5.929.470	5.890.558
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.112	2.150
Andre finansielle omkostninger	4.670	1.311
	<u>13.782</u>	<u>3.461</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	125.000	125.000
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december 2019	<u>165.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	5.354.991	4.589.927
Korrektion af tidligere års resultat	0	1.438
Årets resultat	337.997	763.626
Udbytte	-108.000	0
Opskrivninger 31. december 2019	<u>5.584.988</u>	<u>5.354.991</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>5.749.988</u>	<u>5.479.991</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Simmelsgaard ApS	Gentofte	100 %
Sannes mad ud af huset ApS	Gentofte	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	5.354.991	4.589.927
Resultatandel	337.997	765.064
Udloddet udbytte	-108.000	0
	<u>5.584.988</u>	<u>5.354.991</u>



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	26.598	35.540
Årets overførte overskud eller underskud	-126.739	-8.942
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-108.000	0
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	108.000	0
	<u>7.859</u>	<u>26.598</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende mellem datterselskaberne og dennes pengeinstitut har selskabet stillet en kaution i form af en selvskyldnerkaution.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


